Zusammensetzung
der Bestellnummer:
Code + Glas + Profilfarbe = Artikelnummer
195
*
B
A
B
A
B
A
LUNES 2.† G
PENDELTÜR
c V p G X
195 cm 5 mm 6 cm
Maße Code Glas
Profilfarbe
Preis
Effektives Maß Einstiegsbreite
Schwenkbe-
reich der Tür
nach außen
1 2 11 78 A B K J
A * B ESG-Klar ESG-Aqua Niva
Lunes 2.0
Dekor
Weiß Silber Chrom Silber Matt
60↔66 41 40 LUNG60-
66↔72 47 46 LUNG66-
72↔78 53 52 LUNG72-
78↔84 56 55 LUNG78-
84↔90 62 61 LUNG84-
90↔96 68 67 LUNG90-
96↔102 74 73 LUNG96-
H 160↕200 SPECIAL LUNGSP
●
●
 174